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    Kielce, dn. 16.08.2012 r.

EZ/ZP/71/2012



Do wszystkich  zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup i dostawę sprzętu wymienionego w zadaniach od 1 do 7 dla potrzeb Bloku Operacyjnego Ogólnego, Przychodni Skórno-Wenerologicznej oraz  Wojewódzkiej Poradni Kardiologicznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Znak sprawy: EZ/ZP/50/2012.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zadanie nr 4 - Zestaw lamp operacyjnych bezcieniowych sufitowych – 1 kpl.

Pytanie nr 1

Czy Zmawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy zestaw lamp operacyjnych wykorzystujący technologię LED o następujących parametrach:

- Lampa operacyjna bezcieniowa, dwuczaszowa, mocowana do sufitu

- Oświetlenie z  źródłem światła w technologii LED.

- Czasza  główna lampy wyposażona w reling boczny („uchwyt nie sterylny” ) okalający około 70% obwodu lampy . Obie czasza lamp wyposażone w  uchwyt sterylny z regulacja średnicy pola operacyjnego umieszczony centralnie w czaszy lampy

- Żywotność lampy min. 50 000 godzin

- Przyciski włączania i wyłączania lampy na ramieniu głowicy lampy

- Średnica zewnętrzna kopuły głównej oraz satelitarnej 75 cm 

- Natężenia światła kopuły głównej w odległości 1m od czoła lampy  160 [klux]

- Natężenia światła kopuły satelitarnej w odległości 1m od czoła lampy  160 [klux]

- Temperatura barwowa dla obu kopuł 4900 [K] +/- 5%

- Współczynnik oddawania barw Ra 95 +/-1 (obie kopuły)

- Kopuła główna

Średnica pola roboczego : d10 przy 1m = 260 mm

Średnica pola roboczego : d50 przy 1m = 130 mm

- Kopuła satelitarna

Średnica pola roboczego : d10 przy 1m = 260 mm

Średnica pola roboczego : d50 przy 1m = 130 mm

- Wgłębność oświetlenia L1+L2 dla lampy głównej 111 cm

- Wgłębność oświetlenia L1+L2 dla lampy satelitarnej 111 cm

- Regulacja natężenia światła kopuły głównej oraz satelitarnej w zakresie 5-100% umieszczona na ramieniu głowicy lampy

- Przyrost temperatury w okolicy chirurga około 1°

- Czasza główna oraz satelitarna posiadająca 50 podstawowych diod  umiejscowionych w 6 sekcjach (1 centralnej oraz 5 umiejscowionych dookulnie) w celu zagwarantowania doskonałej dystrybucji cieniów w przypadku zasłaniania pola operacyjnego przez rękę, głowę czy też bark chirurga

- Lampa wyposażona w funkcję do operacji endoskopowych polegającą na przełączeniu kierunku światła o 180° w kierunku sufitu bez re-pozycjonowania czaszy lampy

- Zasilanie 230V, 50/60 Hz.

- Automatyczne przełączanie na zasilanie awaryjne

- Wyposażenie:

Dodatkowy sterylizowany uchwyt lampy- 2 szt.

- Montaż i szkolenie pracowników

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Zadanie nr 6 – Lampa bezcieniowa statywowa jednoogniskowa – szt 4

Pytanie nr 2

Czy Zmawiający aby sprostać wymaganiom jakości światła a zarazem wymaganiom dotyczącym bardzo niskiej konsumpcji energii elektrycznej dopuści oraz będzie wymagał lamp wykorzystujących jako źródło światła diody LED?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 3

Z uwagi na niejasny zapis w punkcie 5 tabeli technicznej prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuści lampy oparte na technologii LED posiadające następujące średnice pola roboczego d10 = 110mm, d50 = 230mm?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Dotyczy zadania nr 4

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną ze źródłem światła 
w postaci matrycy LED złożonej z wyłącznie białych diod. Proponowane rozwiązanie jest znaczenie lepsze ze względu na brak niekorzystnych zjawisk optycznych zachodzących 
w przypadku mieszania barw składowych. W przypadku wielokolorowych matryc diodowych 
w których następuje mieszanie się barw składowych w przypadku przysłonięcia strumienia światła np. głową lub dłonią chirurga w polu operacyjnym pojawia się tęcza spowodowana różnym kątem ugięcia się światła o różnym kolorze a więc długości fali świetlnej. Jest to wysoce niekorzystne zjawisko i właśnie ze względu na nie powstały lampy nowszej generacji używające wyłącznie diod białych. Należy również wspomnieć o fakcie różnego tempa starzenia się diod o różnych barwach – w efekcie po kilku latach lampa nie oferuje początkowych parametrów gdyż np. diody o barwie zielonej świecą już słabiej niż na początku w efekcie zmieniając temperaturę barwową produkowanego światła. 

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną z maksymalnym natężeniem światłą w kopule głównej i satelitarnej równym 140klx (łącznie 280klx)? Oferowany parametr nie odbiega w sposób istotnie znaczący od oczekiwanego i nie wpływa negatywnie na komfort pracy chirurga. Dioda LED jako element półprzewodnikowy osiąga swoje parametry pracy w optymalnych warunkach. Kluczowym tutaj jest temperatura w jakiej pracuje dioda. Im temperatura wyższa tym ilość światła produkowanego przez diodę spada. Fakt ten prowadzi do spadku natężenia światła w polu operacyjnym w trakcie trwania zabiegu czasem nawet o 15% w ciągu dwóch godzin pracy lampy. Problem ten dotyczy części lamp 
o maksymalnym natężeniu światła przekraczającym 150klx. Remedium na to jest np. zaawansowany elektroniczny sterownik zastosowany w oferowanej lampie wyposażony 
w czujniki temperatury diody oraz natężenia światła dostosowujący prąd zasilający diodę 
w sposób aby zapewnić ciągłość zadanych parametrów uniemożliwiając spadek natężenia światła w trakcie trwania operacji.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną wyposażoną układ aktywny, elektroniczny realizowany jako automatyczny sterowany sensorami zlokalizowanymi na czaszy, automatycznie rozpoznający położenie chirurga i w oparciu o to redukujący cienie spowodowane przez chirurga wyłącznie w kopule głównej? Kopuły satelitarne zwykle pozycjonowane są tak by doświetlać pole operacyjne i jako takie zwykle nie są przysłaniane przez chirurgów w trakcie trwania zabiegów. Czy Zamawiający dopuści do udziału 
w postępowaniu lampę operacyjną wyposażoną w układ redukcji cieni, który może zostać włączony i wyłączony przyciskiem na panelu sterującym lampy umieszczonym przy ostatnim przegubie kopuły, tak by umożliwić sterowanie lampa także personelowi pomocniczemu. 

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną z kopuła satelitarną niedzieloną?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną z kopułą główną wyposażoną w 168 białych diod LED gdzie 138 znajduje się w pierścieniu zewnętrznym a 30 w pierścieniu wewnętrznym? Oczekiwany parametr nie ma żadnego wpływu na efektywność pracy lampy ani też na komfort pracy chirurga. Ma jedynie na celu ograniczenie możliwości przystąpienia do przetargu firmom oferującym inną lampę niż lampa iLED firmy Trumpf oferowaną na polskim rynku przez firmę PROMED SA.

Odpowiedź:




Tak dopuszcza.

Pytanie nr 9     

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną bez synchronizacji pracy obu kopuł lampy z kopuły głównej?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną ze stałą średnicą plamy świetlnej d10 równą 26 cm oraz d50 równą 14 cm w obu kopułach w kopule głównej? 

Odpowiedź:








         

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną ze stałą średnicą plamy świetlnej  d10 równą 24 cm oraz d50 równą 13 cm w kopule satelitarnej?

Odpowiedź:








         

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną ze stałą średnicą plamy świetlnej  d10 równą 17 cm oraz d50 równą 10 cm w kopule satelitarnej?

Odpowiedź:








         

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 13

Lampy z regulowaną wielkością plamy świetlnej są wyposażane w tę funkcje z powodu słabej wgłębności oświetlenia która powoduje konieczność refokusowania lampy podczas pracy. Oferowana lampa oferuje wgłębność oświetlenia równą 120 cm w obu kopułach dzięki czemu raz ustawiona lampa nie wymaga przestawiania jej pozycji czy zmiany wielkości plamy świetlnej.

Odpowiedź:








         

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną z regulacją natężenia światła w zakresie 30-100%? W oferowanej lamie standardowym wyposażeniem jest układ oświetlenia endoskopowego o regulowanym natężeniu co prawdopodobnie jest funkcjonalnością jaką zamawiający chciałby uzyskać poprzez zapis w punkcie 11 wymagań technicznych dotyczących zadania nr 4.

Odpowiedź:








         

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną z czaszami obu kopuł wykonanymi z tworzyw sztucznych oraz z uchwytami niesterylnymi także wykonanymi 
z tworzyw sztucznych? Opisana lampa iLED posiada jedynie uchwyt centralny w geometrycznym centrum każdej kopuły oraz tylko jeden uchwyt w kopule głównej. Kopuła satelitarna posiada natomiast wyłącznie uchwyt centralny. Taka konfiguracja lampy czyni ją wysoce niewygodną w pozycjonowaniu gdyż kopuły lamp zawieszone są zwykle nad głowami chirurgów a osobami pozycjonującymi lampy podczas zabiegu bardzo często jest żeński personel pomocniczy, który najzwyczajniej nie sięga tych uchwytów. W oferowanej lampie uchwyty niesterylne okalają lampę czyniąc jej pozycjonowanie znacznie łatwiejszym niż w lampie iLED.

Odpowiedź:








         

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną bez regulacji parametrów światła wszystkich głowic z jednej głowicy? Obsługa opisanego systemu w lampach iLED jest nieintuicyjna i często prowadzi do pomyłek wśród personelu bloku operacyjnego.  

Odpowiedź:








         

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 17

Czy w przypadku dostarczenia lampy operacyjnej ze zmienną temperatura barwową Zamawiający oczekuje aby zmiana temperatury barwowej nie miała wpływu na natężenie światła?

Odpowiedź:








         

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną ze współczynnikiem CRI równym 95 w obu czaszach? Pomimo teoretycznej różnicy w wartości tego parametru 
z praktycznego punktu widzenia różnica ta nie ma znaczenia gdyż jest ona możliwa do wychwycenia jedynie przy użyciu specjalistycznego sprzętu pomiarowego.

Odpowiedź:








         

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną z uchwytem? 

Odpowiedź:








         

Tak dopuszcza z uchwytem okalającym czaszę lampy.

Pytanie nr 20

Dotyczy punktu 12 i 19 wymagań technicznych dotyczących zadania nr 4. Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną o kształtach i uchwytach niesterylnych jak na zdjęciu poniżej (po lewej kopuła główna, po prawej i u góry kopuła satelitarna):

[image: image4.wmf]
Odpowiedź:








         

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną z oświetleniem 
w głąb wg. normy IEC 60601-2-41: L1+L2 dla głowicy satelitarnej = 120 cm?

Odpowiedź:








         

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną z oświetleniem 
w głąb wg. normy IEC 60601-2-41: L1+L2 dla głowicy satelitarnej = 100 cm?

Odpowiedź:








         

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy zadania nr 6

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę zabiegową LED bez regulacji natężenia światła?

Odpowiedź:








         

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę zabiegową LED z wielkością plamy świetlnej d10 równą 24 cm?

Odpowiedź:








         

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę zabiegową LED z matrycą złożoną z 26 diod LED o mocy 1,2W oraz mocy pobieranej przez całą lampę równym 55VA?

Odpowiedź:








         

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od daty podpisania umowy lub inny dłuższy termin zaproponowany przez Zamawiającego?  Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym.  Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert. 

Odpowiedź:








         

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 7 tygodni od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę stawki kar umownych za opóźnienie w dostawie z 0,5% na 0,1% lub inną stosowną stawkę zaproponowaną przez Zamawiającego? Proponowane kary są bardzo wysokie biorąc pod uwagę bardzo krótki termin realizacji zamówienia.

Odpowiedź:








         

Nie, tak jak w SIWZ.

Dotyczy zadania Nr 6 – lampa bezcieniowa statywowa jednoogniskowa

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w której natężenie oświetlenia wynosi z 48 000 lux z odległości 0,5m? Oferowany parametr jest optymalnie dopasowany do potrzeb funkcjonalnych lampy i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.

Odpowiedź:








         

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulacją natężenia na dwóch poziomach tj. 60% oraz 100%? Proponowane rozwiązanie jest w pełni funkcjonalne lampy i pozwala na dostosowanie natężenia do przeprowadzanego zabiegu medycznego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę chirurgiczną, w której zakres regulacji średnicy pola operacyjnego wynosi 14-25cm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze, albowiem charakteryzuje się większym zakresem regulacji średnicy pola roboczego dzięki czemu stwarza bardzo dobre warunki pracy personelu.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 31

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w której żywotność elementu świetlnego wynosi mniej niż 20 000 h? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności lampy.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 32

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę bez sterylnej nakładki na uchwyt pozycjonowania lampy? Wymagane rozwiązanie nie jest konieczne dla zapewnienia pełnej funkcjonalności lampy.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o stałej temperaturze barwowej wynoszącej 4300 [K]? Oferowane rozwiązanie optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych lampy i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w którym źródłem światła są żarówki halogenowe  o poborze mocy 60W? Oferowane rozwiązanie optymalnie dostosowane do potrzeb użytkowych lampy i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

ZADANIE NR 4: Zestaw lamp operacyjnych bezcieniowych sufitowych – 1 kpl.

Pytanie nr 35

Dotyczy pkt 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lampy z diodami wyłącznie białymi. Pragniemy zauważyć, że Zamawiający wymaga zaoferowania lampy w technologii LED I (pierwszej) generacji, natomiast oferowane rozwiązanie jest rozwiązaniem II (drugiej/kolejnej) generacji, które charakteryzuje się wyłącznie białym światłem i w którym w przeciwieństwie do lamp I generacji nie zachodzi zjawisko „efektu tęczy”, czyli mieszania kolorów w złych proporcjach w obrębie pola operacyjnego. Pragniemy zauważyć, że wspomniany „efekt tęczy” m.in. zmienia odcienie tkanek i tym samym może wprowadzać w błąd operatora.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 36

Dotyczy pkt 5 i 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lampę led II generacji z 60 białymi diodami, w której każda z diod tworzy całą plamę świetlną, dzięki czemu lampa charakteryzuje się wysoką bezcieniowością. Pragniemy zauważyć, że w przypadku gdy każda z diod tworzy całą plamę świetlną, system redukcji cienia z sensorami jest bezzasadny.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 37

Dotyczy pkt 6, 12, 16 i 19

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lampy z kopułami jednolitymi w kształcie okręgu o średnicy 58,5cm z gumową obwódką dookoła kopuły służąca za niesterylny uchwyt ułatwiający pozycjonowanie lampy i jednocześnie chroniącą kopułę przed uszkodzeniem. Pragniemy zauważyć, że jednolita czasza bez odstępów między elementami czaszy jest łatwiejsza w utrzymaniu czystości, nie pozwala bowiem na osiadanie kurzu w trudnodostępnych miejscach, a ponadto przy zachowaniu mniejszych rozmiarów zapewnia doskonałą ergonomię oraz idealne parametry świetlne.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 38

Dotyczy pkt 8 i 9

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę ze sterowaniem parametrami światła każdej z kopuł oddzielnie z mechaniczną regulacją plamy świetlnej z nakładką sterylizowaną na uchwycie w zakresie 18-28 cm ? Pragniemy zauważyć, że oferowany parametr tylko nieznacznie różni się od wymaganego, przez co oferowane rozwiązanie może być traktowane jako równorzędne do wymaganego.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 39

Dotyczy pkt 10 i 11

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę operacyjną ze stałą temperaturą barwową wynosząca 4400K i z regulacją natężenia w zakresie 40-100%? Pragniemy zauważyć, że temperatura barwowa wynosząca 4400K jest najbardziej zbliżona do białego światła, więc regulacja temperatury jest zupełnie zbędnym elementem w lampie operacyjnej. Natomiast regulacja natężenia w oferowanym zakresie jest w zupełności wystarczająca do zabiegów przeprowadzanych w normalnym oświetleniu, natomiast przy ewentualnych zabiegach wymagających zaciemnienia minimalne natężenie wymagane przez Zamawiającego czyli 7500lx (5% z jednej kopuły czyli 5% ze 150 000 lx) jest znacznie większe niż np. standardowe oświetlenie biura (500-1000lx) a więc wymaga skierowania wiązki światła z kopuły poza pole operacyjne. Dlatego także w zabiegach wymagających zaciemnienia nie ma znaczenia minimalne natężenie lampy operacyjnej (wymagane 7500lx czy oferowane przez nas 6400lx) ponieważ w obu przypadkach światło należy kierować poza pole operacyjne.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 40

Dotyczy pkt 15 i 21

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu lampę (dotyczy wszystkich czasz) ze współczynnikiem rozpoznawania barw CRI 96 oraz z głębokością oświetlenia 107cm zgodnie z normą IEC 60601-2-41? Pragniemy zauważyć, że oferowane parametry tylko nieznacznie różnią się od wymaganych i w praktyce nie wpływają na wartości użytkowe lampy, przez co oferowane rozwiązanie może być traktowane jako równorzędne do wymaganego.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści nieznaczne wydłużenie terminu dostawy lampy (pakiet 4 i 6) do 8 tygodni? Lampy wykonywane są pod konkretne potrzeby Zamawiającego dla uzyskania jak najlepszej ergonomii, dopasowania do warunków konkretnej sali operacyjnej i zapewnienia najwyższego komfortu personelowi Bloku Operacyjnego. Opisany stan rzeczy powoduje więc oczywistą potrzebę rozpoczęcia produkcji po zakończeniu postępowania przetargowego, w której to sytuacji wymagane przez Zamawiającego 6 tygodnie są szalenie krótkim terminem. 

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 7 tygodni od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis §4 ust. 4 projektu umowy na:

„W przypadku awarii Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do usunięcia usterki w ciągu max. 48 godzin w dni robocze, licząc od momentu przyjęcia zgłoszenia.”

Odpowiedź:

Tak, zamawiający modyfikuje ten zapis §4 ust. 4 projektu umowy na:

„W przypadku awarii Wykonawca zobowiązany jest przystąpić do usunięcia usterki w ciągu max. 48 godzin w dni robocze, licząc od momentu przyjęcia zgłoszenia”.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis §5 ust. 1 projektu umowy na:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego sprzętu brutto, za każdy dzień zwłoki. 

W okresie gwarancyjnym za nie dotrzymanie terminu w usunięciu usterek w terminie uzgodnionym w wysokości 0,2% wartości nienaprawionego sprzętu brutto za każdy dzień zwłoki.”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 44

Prosimy Zamawiającego o zweryfikowanie rozdziału IX siwz punkt. 4 dotyczącego dokumentów dopuszczonych do obrotu zgodnie z ustawą o Wyrobach medycznych. W świetle ustawy o Wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. dokumentami dopuszczającymi wyroby do obrotu i używania są obecnie: deklaracja zgodności i ew. certyfikat CE (jeżeli dotyczy) natomiast fakt dokonania zgłoszenia/powiadomienia czy wpisu do rejestru wyrobów medycznych nie ma żadnego wpływu na dopuszczalność sprzedaży danego wyrobu (wymagany w wielu wypadkach już po wprowadzeniu wyrobu na rynek).

Wnosimy zatem o usunięcie z Rozdziału IX siwz pkt. 4 wymogu dołączenia do oferty zgłoszenia lub powiadomienia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych oraz certyfikatu CE jako wymogu sprzecznego z aktualnie obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2 diatermie elektrochirurgiczną Valleylab z wyposażeniem wyspecyfikowaną w poniższej tabeli: 

	 Parametry techniczne: 

	1. Urządzenie mono i bipolarne. 

	2. Tryby pracy: 
	Cięcie monopolarne: 

- tryb czysty 

- tryb mieszany 

	Koagulacja monopolarna: 

- tryb kontaktowy 

- tryb spray 

	Bipolarny: 

- standard 

	1. Tryb bipolarny 


	Moc max. 70 W 

	2. Cięcie monopolarne tryb czysty 


	Moc max. 300 W 

	3. Cięcie monopolarne tryb mieszany 


	Moc max. 200 W 

	4. Koagulacja monopolarna tryb kontaktowy 


	Moc max. 120 W 


	5. Koagulacja monopolarna tryb natryskowy 


	Moc max. 120 W 

	6. Minimum trzy indywidualne wyświetlacze cyfrowe do wizualizacji nastawionej mocy oddzielnie dla trybu bipolarnego, cięcia monopolarnego i koagulacji monopolarnej. 



	7. Zróżnicowany sygnał dźwiękowy dla trybów alarmowych. 



	8. Zróżnicowany sygnał dźwiękowy dla różnych trybów pracy z możliwością regulacji głośności. 



	9. Minimum: dwa gniazda urządzenia monopolarnego, jedno gniazdo urządzenia bipolarnego. 



	10. Minimum: trzy gniazda sterowników nożnych w tym jedno gniazdo zamontowane w części przedniej z możliwością sterowania za pomocą jednego włącznika trybu monopolarnego lub trybu bipolarnego. 



	11. Włącznik urządzenia zamontowany na panelu przednim. 



	12. Urządzenie wyposażone w system zabezpieczenia pacjenta przed poparzeniem w polu przylegania płytki biernej. 



	13. Automatyczny, adaptywny system bezpieczeństwa dla elektrody powrotnej w zakresie min 5-135Ohm 



	14. Urządzenie wyposażone w system pozwalający dostosować moc urządzenia do zmian impedancji koagulowanej tkanki. 



	15. Instrukcja użytkowania w języku polskim 



	16. Gwarancja na urządzenie 24 miesiące 



	17. Bezpłatna instalacja urządzenia 



	18. Bezpłatne szkolenie personelu obsługującego urządzenie 



	Wyposażenie 

	19. Włącznik nożny 2-przyciskowy kompatybilny z oferowaną diatermią z możliwości obsługi trybów monopolarnych i bipolarnych, 1 szt. 



	20. Kabel elektrody neutralnej jednorazowej, dł. 4,6m, kompatybilny z oferowaną diatermią 1 szt 



	21. Elektroda neutralna jednorazowa dzielona 150cm2, kompatybilna z oferowaną diatermia oraz z systemem zapobiegającemu poparzeniu w miejscu przylegania 50szt. 



	22. Jednorazowy uchwyt z nożem, dwa przyciski, kabel 4,5m, pakowany sterylnie, kompatybilny z oferowaną diatermią 50 szt. 



	23. Kabel bipolarny, dł. 4,5m, kompatybilny z oferowaną diatermią 2 szt. 



	24. Szczypce bipolarne, proste, dł. 190mm, średnica końcówki 1mm, kompatybilne z oferowaną diatermią 2 szt. 




Uzasadnienie: Zaproponowane powyżej rozwiązanie jest bardzo ekonomiczne w eksploatacji, cieszy się wysoką opinią użytkowników oraz niezawodnością. 

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Uprzejmie prosimy o odpowiedź na następujące pytania dotyczące Zadania nr 4:

Pytanie nr 46

Punkt 2. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z wszystkimi diodami o kolorystyce białej?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 47

Punkt 5. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną bez systemu redukcji cieni?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 48

Punkt 7. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z czteroma panelami diodowymi o łącznej ilości 88 diod w jednej czaszy?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 49

Punkt 8. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną ze sterowaniem parametrów światła poszczególnych głowic panelem umieszczonym bezpośrednio na sterowanej głowicy?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 50

Punkt 9. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną ze stałą plamą świetlną równą 260 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 51

Punkt 9. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z regulacją plamy świetlnej w przedziale 195-330 mm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 52

Punkt 10. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną ze stałą temperaturą barwową równą 4350 K?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 53

Punkt 10. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z regulowalną temperaturą barwową w przedziale od 3800 do 5000 K?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 54

Punkt 11. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z regulacją wartości natężenia oświetlenia w zakresie 25-100%?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 55

Punkt 12. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną wykonaną w całości z tworzywa sztucznego wysokiej jakości pozwalającego na stosowanie środków dezynfekujących?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 56

Punkt 15. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z współczynnikiem rozpoznawania barw czerwonych w czaszy głównej o wartości Ra = 95%?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 57

Punkt 21. Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę operacyjną z oświetleniem w głębnym dla obu głowic o wartości 120 cm?

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 58

Proszę o podanie informacji czy w miejscu przeznaczonym na zamocowanie lampy była wcześniej zamontowana lampa chirurgiczna?

Odpowiedź:

Tak była wcześniej zamontowana lampa.

Pytanie nr 59

Proszę o podanie wysokości od podłogi do stropu nośnego ( i ewentualnie podwieszanego) w miejscu  przeznaczonym do mocowania lampy?

Odpowiedź:

Wysokość ta wynosi 3,5 m.

Pytanie nr 60

Proszę o potwierdzenie, że strop w miejscu przeznaczonym na zainstalowanie lampy jest przygotowany do przeniesienia obciążeń:

- siła skupiona: 1500N

- moment zginający 1050Nm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 61

Proszę o podanie przewidzianego sposobu zasilania podstawowego (przekrój oraz liczba przewodów).

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Dot. Zadanie nr 4 – Zestaw lamp operacyjnych bezcieniowych sufitowych – 1 kpl.

Pytanie nr 62

Czy Zamawiający dopuści lampę główną oraz satelitę o poniższym opisie:

Lampa stanowi połączenie technologii LED oraz bezcieniowego reflektora zapewniającego redukcję cieni do minimum w polu operacyjnym. Snop światła pokryty przez 650 pól świetlnych udostępnia dużą plamę świetlną, która jest jasna i jednorodna. Dzięki ograniczonemu promieniowaniu podczerwieni, oferuje idealne warunki oświetleniowe dla chirurga.

Bezcieniowość pola uzyskana dzięki zastosowaniu reflektora, technologii odbłyśnika pozwalającej odbijać i nakładać na siebie poszczególne pola światła powodując uzyskanie jednorodnej plamy świetlnej pozbawionej cieni. 

Chłodne światło – niska emisja ciepła i podczerwieni, optymalna jakość światłą zapewnia koncentrację i optymalne warunki środowiska pracy dla zespołu chirurgicznego nawet podczas długotrwałych operacji.

Intuicyjne ustawienie światła oraz intuicyjne sterowanie zapewnia maksimum ergonomii zespołu OR. Wszystkie funkcje mogą być wykonywane intuicyjnie z panelu sterowniczego z czaszy lampy. 

Wszystkie ramiona przemieszczają się o 360 stopni rotacji w każdej osi , co pozwala na łatwe uzyskanie odpowiedniej pozycji, daje nieograniczoną swobodę ruchu nawet w niskich pomieszczeniach.

Lampy posiadające dużą moc a jednocześnie gwarantujące oszczędność energii i długą żywotność. Zewnętrzny reling pozwala na pozycjonowanie lampy spoza pola operacyjnego. Uchwyt w polu operacyjnym sterylizowany.

Lampy spełniające najwyższe wymagania w zakresie funkcjonalności i designu. Formy zamknięte z gładkimi powierzchniami są łatwe do czyszczenia i konserwacji. 

Parametry techniczne:

· Średnica kopuły – 75 cm,

· Natężenie – 160 000 Lux

· Średnica plamy świetlnej 15 – 26 cm

· Głębokość światła – 90 cm

· Wskaźnik odwzorowania barw - 96 Ra

· Temperatura barwowa stała 4 500 K lub temperatura barwowa regulowana 3600 – 5000 K

· 108 Led

· Regulacja natężenia oświetlenia 50 – 100%

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Dot. Zadanie nr 6 – Lampa bezcieniowa statywowa jednoogniskowa – 4 szt.

Pytanie nr 63

Czy Zamawiający dopuści lampę o maksymalnym natężeniu światła 55 000 Lux? Co jest parametrem lepszym od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Tak dopuszcza.

Pytanie nr 64

Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy pola roboczego 160 mm? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapis SIWZ w pkt. VII ppkt.1, jest:

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć, zmontować przedmiot zamówienia oraz przeszkolić

personel na własny koszt w nieprzekraczalnym terminie do 6 tygodni od daty zawarcia umowy. 

Po zmianie treść tego zapisu ma następujące brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć, zmontować przedmiot zamówienia oraz przeszkolić

personel na własny koszt w nieprzekraczalnym terminie do 7 tygodni od daty zawarcia umowy. 

ZMIANIE ULEGA RÓWNIEŻ TERMIN SKŁADANIA OFERT.

Nowy termin składania ofert: 20.08.2012 r. godzina 10:30.

Termin otwarcia ofert: 20.08.2012 r. godzina 11:00.

W związku z powyższym zostaje zmienione ogłoszenie.


    Z-ca Dyrektora

           


   Ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                  






          

inż. Andrzej Domański

6

[image: image2.jpg][image: image3.jpg]